



# Frey Invest ApS

Højrisvej 7, 3540 Lyngø

CVR-nr. 25 99 84 13

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Thomas Frey  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frey Invest ApS Højrisvej 7 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 25 99 84 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Frey
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.394 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.633 kr. mod -44.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.394</b>	<b>-7</b>
Andre driftsomkostninger	0	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.394</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	32.825	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.586	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>61.633</b>	<b>-44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.633</b>	<b>-44</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	562.500	563
Finansielle anlægsaktiver i alt	562.500	563
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>562.500</b>	<b>563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3
Værdipapirer i alt	0	3
Likvide beholdninger	8.347	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.347</b>	<b>42</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>570.847</b>	<b>605</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	43.723	-17
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.723</b>	<b>108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.230	490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	395.230	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7
Anden gæld	894	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.894	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.124</b>	<b>497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>570.847</b>	<b>605</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-17.910	27
Årets overførte overskud eller underskud	61.633	-44
	<b>43.723</b>	<b>-17</b>
